
令和５年８月２８日

保護者の皆様へ

高鍋町立高鍋西小学校
校 長 三橋 正洋

令和５年度 ９月参観日について

処暑の候 保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
下のとおり９月の参観授業及び学級懇談を実施致します。御多用とは存じますが、ご参観ください

ますようよろしくお願い申し上げます。

１ 期 日 令和５年 ９月１５日(金)

２ 日 程

校 時 時 間 内 容 場 所

２校時 ９：１０～９：５５
１・５年 １年 講堂
参観授業 ５年１組 教室

５年２組 視聴覚室

１年１組 第１理科室
１年２組 資料室

３校時 １０：０５～１０：５０
１・５年

１年３組 算数室学級懇談
５年１組 教室
５年２組 教室

４校時 １１：００～１１：４５
２・３年 ２年 各教室
参観授業 ３年 講堂

２年１組 第１理科室
２年２組 資料室

５校時 １１：５５～１２：４０
２・３年

２年３組 算数室学級懇談
３年１組 教室
３年２組 教室

６校時 １４：４５～１５：３０
４・６年 ４年 講堂
参観授業 ６年 各教室

放 課 後 １５：３５～１６：２０
４・６年 各 教 室
学級懇談

３ 駐車場 プール横、講堂周辺の駐車場に駐車してください。
混雑が予想されますので、徒歩か自転車でお越しいただけると助かります。

４ その他 ・各自スリッパをご持参ください。
・４・６年生につきまして、児童が保護者を待つ場所の開放は致しません。（事
故防止のため）

・学級懇談の開始１５分は、６月に実施できなかった学校保健委員会をオンライ
ンにて行います。

・時間割の関係で参観場所・懇談場所は変更になる場合がございます。学級から
の連絡をご確認ください。

《感染症対策について》
・体調がよくない場合は参観をお控え下さい。
・参観学年については密を避けるために、変則的に組み合わせています。
・感染症の状況によっては、計画を変更する場合がございます。その際はお知ら
せを致します。


